

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

DECAMIN TRADING ApS

Vesterhedenvvej 64, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 66 61 41 15

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2024.

Finn Jørgen Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

DECAMIN TRADING ApS
Vesterhedenvvej 64
9230 Svenstrup J

CVR-nr.: 66 61 41 15
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Finn Jørgen Jensen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Danalien 1
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel med medicinalvarer og sygeplejeartikler og efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i januar 2023, meget mod sin vilje, mistet sin trofaste eksport-medarbejder, hvorfor selskabets omsætning i dette regnskabsår er faldet med 85% i forhold til sidste regnskabsår, som anslået i tidligere Årsrapport. Her kan yderligere oplyses, at eksport-andelen er faldet med 88% i forhold til sidste regnskabsår.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2022 - 30. september 2023 udviser et resultat på kr. -2.014, og selskabets balance pr. 30 september 2023 udviser en balancesum på kr. 2.730.436, og en egenkapital på kr. 1.415.597.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste	137.233	1.606.671
1 Personaleomkostninger	-78.067	-1.520.407
Driftsresultat	59.166	86.264
Andre finansielle indtægter	10.037	0
Øvrige finansielle omkostninger	-13.748	-18.833
Resultat før skat	55.455	67.431
Skat af årets resultat	-57.469	-14.363
Årets resultat	-2.014	53.068
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	53.068
Disponeret fra overført resultat	-2.014	0
Disponeret i alt	-2.014	53.068

Balance 30. september

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.000.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	152.831	211.090
Varebeholdninger i alt	<u>152.831</u>	<u>211.090</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	76.426	81.409
Andre tilgodehavender	1.172.233	1.185.452
Tilgodehavender i alt	<u>1.248.659</u>	<u>1.266.861</u>
Likvide beholdninger	328.946	1.481.535
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.730.436</u>	<u>2.959.486</u>
Aktiver i alt	<u>2.730.436</u>	<u>2.959.486</u>

Balance 30. september

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.215.597	1.217.611
Egenkapital i alt	<u>1.415.597</u>	<u>1.417.611</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	93.542	31.978
Selskabsskat	26.452	19.023
Anden gæld	1.194.845	1.490.874
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.314.839</u>	<u>1.541.875</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.314.839</u>	<u>1.541.875</u>
Passiver i alt	<u>2.730.436</u>	<u>2.959.486</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	200.000	1.164.543	1.364.543
Årets overførte overskud eller underskud	0	53.068	53.068
Egenkapital 1. oktober 2022	200.000	1.217.611	1.417.611
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.014	-2.014
	200.000	1.215.597	1.415.597

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	78.067	1.520.407
	78.067	1.520.407
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen pr. 30.09.2023		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen pr. 30.09.2023		
